#SECE 版 한국유아교육학회

The Korean Society for Early Childhood Education

수신자 한국유아교육학회 회원 및 이사

경 유

제 목 한국유아교육학회 총회 및 이사회 공고

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원 드립니다.
- 2. 한국유아교육학회 총회를 다음과 같이 개최하고자 하오니 많은 참석 바랍니다.

일 시: 2019년 1월 31일(목) 11:00(이사회)

13:30(총회)

장 소: 가천대학교 비전타워 B103호

(경기도 성남시 수정구 성남대로 1342 가천대학교)

- 3. 본회 정관 제17조에 근거하여 다음과 같은 사항을 의결하고자 합니다. 주요의결사항: 예산 및 결산 승인, 사업계획 승인, 기타 중요한 사안 (한국유아교육학회 정관 제17조에 근거)
- 4. 참석이 어려우신 경우 위임장을 이메일, 우편, 전화 등으로 송부해주시기 바랍니다.

붙임1. 위임장 1부. 끝.

한국유아교육학회장 정 미 라



담 당 김경숙 사무국장 010-5556-7870

회장 정미라

시 행 (사)한유학2019-1-03(2019.01.18)

전수

경기도 성남시 수정구 성남대로 1342, 가천대학교

/ http://www.ksece.or.kr

15120 비전타워 3층 세살마을연구원장실 전화 031-750-8661 전송

주소

/ ksece@hanmail.net / 공개